Notizie” per il periodo 2021 – 2024, la Publistampa di Casagrande Silvio & C. con sede in Via 
Dolomini – 38057 – Pergine Valsugana (TN) – C.F. 00579410226, che ha offerto un ribasso 
percentuale del 18,00% (diciotto percento); 

Rilevato che l’importo contrattuale viene a determinarsi in € 34.440,00.- (Euro trentaquattro 
milaquattrocentoquaranta/00), oltre ad I.V.A. ai sensi di legge, ovvero per complessivi € 
42.016,80.- I.V.A. ai sensi di legge inclusa, nel rispetto, quindi della disponibilità di bilancio. 

Vista la L.P. 19 luglio 1990 n. 23 e s.m.; 

Ricordato che il perfezionamento del contratto è subordinato, a pena di nullità assoluta,

[...]

con sede in Via Dolomini – 38057 
– Pergine Valsugana (TN) – C.F. 00579410226, il servizio di composizione e stampa del 
periodico di informazione comunale denominato “Levico Terme Notizie” per gli anni dal 2021 
al 2024, verso un corrispettivo complessivo di € 34.440,00.- (Euro trentaquattro 
milaquattrocentoquaranta/00), oltre ad I.V.A. ai sensi di legge, ovvero per complessivi € 
42.016,80.- I.V.A. ai sensi di legge inclusa; 

3. di dare atto che, ai sensi della L. 13.08.2010, n. 136 e ss.mm. ed ii. ad oggetto “Piano 
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”,